
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/374/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (t. j. Dz. U. z 2023r.  
poz.40, ze zm ) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634, z późn. zm. ) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr XXXVIII/316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1. Określone dochody budżetu w wysokości 28 503 387,20 zł, zwiększa się o kwotę 25 837,41 zł, do kwoty 
28 529 224,61 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 21 278 305,13 zł, zwiększa się o kwotę 25 837,41zł, do 
kwoty 21 304 142,54 zł, w tym; dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 794 788,04 zł, zwiększa się 
o kwotę 8 065,52 zł, do kwoty 2 802 853,56 zł Dochody na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 280 000,00 zł, w tym; dochody na zadania 
bieżące realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 
143 000,00 zł, dochody na zadania majątkowe realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 137 000,00 zł. Określone dochody majątkowe w kwocie 

7 225 082,07 zł, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 137 000,00 zł, do kwoty 7 225 082,07 zł, zgodnie 
z złącznikiem Nr 1. 

2. Określone wydatki budżetu w wysokości 38 501 266,33 zł, zwiększa się o kwotę 25 837,41 zł, do kwoty 
38 527 103,74 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 23 446 237,69 zł,zwiększa się o kwotę 25 837,41 zł,do 
kwoty 23 472 075,10 zł, w tym; wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 794 788,04 zł, zwiększa się 
o kwotę 8 065,52 zł, do kwoty 2 802 853,56 zł. Określone wydatki majątkowe w kwocie 15 055 
028,64 zł,zmniejsza się i zwiększa o kwotę 40 000,00 zł, do kwoty 15 055 028,64 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

3. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2023 rok" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 

Urszula Mariola Polakowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 7663



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7663



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7663



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7663



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7663



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7663



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7663



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7663



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7663



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7663



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7663



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7663



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7663



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7663



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7663



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7663


	UCHWAŁA NR XLIX/374/2023 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-13T12:52:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




